
業　　務　　名

入　札　方　式 履  行  場  所

入　　札　　日 種　      　別 履 行 期 間

1,977,000 1

2,700,000 2

3,980,000 3

契 約 金 額 ￥ 2,135,160 （税込）         　　　　（￥ （税抜））

予 定 価 格 ￥ 4,217,732 （税込） 　　　　        （￥ （税抜））

入札・契約状況調書

シュワブ（Ｈ３０）屋外訓練場（０５５５）新設土質調査（その３）
業 務 概 要

本業務は、キャンプ・シュワブ内において土質調
査を行うものである。

一般競争入札 キャンプ・シュワブ内

平成３０年８月１４日 地質調査 平成３０年８月２２日～平成３０年１１月３０日

業　　者　　名 法  人  番  号

第1回入札 第２回入札 第３回入札

備　　考
入札金額 順位 入札金額 順位 入札金額 順位

(株)コベルコ科研  8140001007717 ※落札

(株)三矢コンサルタント 4360002004257

(株)南土木設計 5360001002046

1,977,000

3,905,308

契約業者名
名  称  等 (株)コベルコ科研　九州支店

住      所 福岡県福岡市博多区博多駅中央街１－１


